
Usnesení č. 64 z 64. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11. 4. 2022 

 

1 

 

USNESENÍ č. 64 

z 64. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11. 4. 2022 

 

 

I. Rada města schvaluje: 

 zapisovatel: Ing. Pavel Vavřina, Jana Nahodilová 

 program dnešního jednání v upraveném znění,  
 rozpravu ke každému bodu programu zvlášť 

 ověřovatele zápisu: Ing. Martin Procházka 

 

 

 

1. poskytnutí dotace z programu poskytování dotací z rozpočtu města Moravský Krumlov 
na rok 2022 pro oblast tělovýchovy a sportu subjektům uvedením v příloze č. 1 
v uvedené výši a na uvedené projekty a pověřuje starostu podpisem v příloze 
předložených smluv, 

2. poskytnutí dotace z programu poskytování dotací z rozpočtu města Moravský Krumlov 
na rok 2022 pro oblast školství subjektům uvedením v příloze č. 2 v uvedené výši a na 
uvedené projekty a pověřuje starostu podpisem v příloze předložených smluv, 

3. poskytnutí dotace z programu poskytování dotací z rozpočtu města Moravský Krumlov 
na rok 2022 pro oblast kultury subjektům uvedením v příloze č. 3 v uvedené výši a na 
uvedené projekty a pověřuje starostu podpisem v příloze předložených smluv, 

4. poskytnutí dotace z programu poskytování dotací z rozpočtu města Moravský Krumlov 
na rok 2022 pro oblast prevence rizikového chování subjektům uvedením v příloze č. 4 
v uvedené výši a na uvedené projekty a pověřuje starostu podpisem v příloze 

předložených smluv, 

5. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast 
tělovýchovy a sportu subjektu: TAJV, z.s., Sportovní 158, 290 01 Poděbrady, IČO 
09287094 na realizaci projektu: „Sportovní den mládeže s TAJV v Moravském 
Krumlově“ ve výši 5 000 Kč,  

6. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 
oblast tělovýchovy a sportu subjektu: TAJV, z.s., Sportovní 158, 290 01 Poděbrady, 
IČO 09287094 na realizaci projektu: „Sportovní den mládeže s TAJV v Moravském 
Krumlově“ ve výši 5 000 Kč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

7. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast 
individuální podpory subjektu: Richard Štulík, Husova 311, 672 01 Moravský Krumlov 
na realizaci projektu: „Plavecká příprava v roce 2022“ ve výši 40 000 Kč, 

8. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 
oblast individuální podpory subjektu: Richard Štulík, Husova 311, 672 01 Moravský 
Krumlov na realizaci projektu: „Plavecká příprava v roce 2022“ ve výši 40 000 Kč a 
pověřuje starostu města jejím podpisem, 



Usnesení č. 64 z 64. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11. 4. 2022 

 

2 

 

 

9. z poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast 
tělovýchovy a sportu subjektu: GOLD RIVER, z.s., Sídliště 326, 672 01 Moravský 
Krumlov, IČO 22731113 na realizaci projektu: „Podpora činnosti oddílu zabývajícího 
se volnočasovými aktivitami dětí a mládeže“ ve výši 35 000 Kč, 

10. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 
oblast tělovýchovy a sportu subjektu: GOLD RIVER, z.s., Sídliště 326, 672 01 
Moravský Krumlov, IČO 22731113 na realizaci projektu: „Podpora činnosti oddílu 
zabývajícího se volnočasovými aktivitami dětí a mládeže“ ve výši 35 000 Kč a pověřuje 
starostu města jejím podpisem, 

11. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast 
tělovýchovy a sportu subjektu: Školní sportovní klub při Gymnáziu Moravský Krumlov, 
Smetanova 168, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 45773688 na realizaci projektu: 
„Kroužek volejbalu“ ve výši 6 000 Kč, 

12. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 
oblast tělovýchovy a sportu subjektu: Školní sportovní klub při Gymnáziu Moravský 
Krumlov, Smetanova 168, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 45773688 na realizaci 
projektu: „Kroužek volejbalu“ ve výši 6 000 Kč a pověřuje starostu města jejím 
podpisem, 

13. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast 
tělovýchovy a sportu subjektu: Výletníci Moravský Krumlov, z.s., Klášterní nám. 143, 
672 01 Moravský Krumlov, IČO 02376113 na realizaci projektu: „Využívání volného 
času rodin s dětmi formou organizované turistiky“ ve výši 10 000 Kč, 

14. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 
oblast tělovýchovy a sportu subjektu: Výletníci Moravský Krumlov, z.s., Klášterní nám. 
143, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 02376113 na realizaci projektu: „Využívání 
volného času rodin s dětmi formou organizované turistiky“ ve výši 10 000 Kč a 
pověřuje starostu města jejím podpisem, 

15. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast 
tělovýchovy a sportu subjektu: Základní škola nám. Klášterní 134, 672 01 Moravský 
Krumlov, IČO 494393243 na realizaci projektu: „Školní sportovní klub při ZŠ 
Moravský Krumlov, nám. Klášterní – využití sportovních pomůcek na sportovních 
akcích“ ve výši 10 000 Kč, 

16. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 
oblast tělovýchovy a sportu subjektu: Základní škola nám. Klášterní 134, 672 01 
Moravský Krumlov, IČO 494393243 na realizaci projektu: „Školní sportovní klub při 
ZŠ Moravský Krumlov, nám. Klášterní – využití sportovních pomůcek na sportovních 
akcích“ ve výši 10 000 Kč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

17. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast 
tělovýchovy a sportu subjektu: ZUŠ a DDM Moravský Krumlov, p.o., Školní 139, 672 
01 Moravský Krumlov, IČO 70841675 na realizaci projektu: „Sport pro nejmenší“ ve 
výši 10 000 Kč, 



Usnesení č. 64 z 64. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11. 4. 2022 

 

3 

 

 

18. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 
oblast tělovýchovy a sportu subjektu: ZUŠ a DDM Moravský Krumlov, p.o., Školní 
139, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 70841675 na realizaci projektu: „Sport pro 
nejmenší“ ve výši 10 000 Kč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

19. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast 
tělovýchovy a sportu subjektu: Orli Rakšice – Moravský Krumlov, z.s., Tiskárenská 
434, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 04465334 na realizaci projektu: „Provoz 
sportovního klubu“ ve výši 10 000 Kč, 

20. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 
oblast tělovýchovy a sportu subjektu: Orli Rakšice – Moravský Krumlov, z.s., 
Tiskárenská 434, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 04465334 na realizaci projektu: 
„Provoz sportovního klubu“ ve výši 10 000 Kč a pověřuje starostu města jejím 
podpisem, 

21. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast 
tělovýchovy a sportu subjektu: Michaela Zachová, Pod zámkem 213, 672 01 Moravský 
Krumlov, IČO 42576687 na realizaci projektu: „Jezdecká škola mládeže Moravský 
Krumlov“ ve výši 40 000 Kč, 

22. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 
oblast tělovýchovy a sportu subjektu: Michaela Zachová, Pod zámkem 213, 672 01 

Moravský Krumlov, IČO 42576687 na realizaci projektu: „Jezdecká škola mládeže 
Moravský Krumlov“ ve výši 40 000 Kč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

23. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast 
tělovýchovy a sportu subjektu: Spolek Občanů Polánky, V Uličce 1772, 672 01 
Moravský Krumlov, IČO 22758275 na realizaci projektu: „Dětský den“ ve výši 18 000 

Kč,  
24. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 

oblast tělovýchovy a sportu subjektu: Spolek Občanů Polánky, V Uličce 1772, 672 01 
Moravský Krumlov, IČO 22758275 na realizaci projektu: „Dětský den“ ve výši 18 000 

Kč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

25. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast 
tělovýchovy a sportu subjektu: Klub Volnočasových Aktivit, z.s., Růžová 158, 672 01 
Moravský Krumlov, IČO 69703272 na realizaci projektu: „Billiard – Hockey Club 

Moravský Krumlov“ ve výši 10 000 Kč, 
26. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 

oblast tělovýchovy a sportu subjektu: Klub Volnočasových Aktivit, z.s., Růžová 158, 
672 01 Moravský Krumlov, IČO 69703272 na realizaci projektu: „Billiard – Hockey 

Club Moravský Krumlov“ ve výši 10 000 Kč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 
27. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast 

tělovýchovy a sportu subjektu: Kolpingova rodina Moravský Krumlov, p.s., Palackého 
84, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 06677886 na realizaci projektu: „Sportovní 
vybavení na celoroční volnočasové aktivity pro děti a mládež“ ve výši 5 000 Kč, 



Usnesení č. 64 z 64. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11. 4. 2022 

 

4 

 

 

28. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 
oblast tělovýchovy a sportu subjektu: Kolpingova rodina Moravský Krumlov, p.s., 
Palackého 84, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 06677886 na realizaci projektu: 
„Sportovní vybavení na celoroční volnočasové aktivity pro děti a mládež“ ve výši 5 000 

Kč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 
29. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast 

tělovýchovy a sportu subjektu: Moravský rybářský svaz, z.s., Pobočný spolek Moravský 
Krumlov, Tiskárenská 442, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 005548120 na realizaci 
projektu: „Rozvoj rybářského sportu v Moravském Krumlově“ ve výši 40 000 Kč, 

30. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 
oblast tělovýchovy a sportu subjektu: Moravský rybářský svaz, z.s., Pobočný spolek 
Moravský Krumlov, Tiskárenská 442, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 005548120 na 
realizaci projektu: „Rozvoj rybářského sportu v Moravském Krumlově“ ve výši 40 000 

Kč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 
31. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast 

tělovýchovy a sportu subjektu: Duběnka, z.s., Nad Haltýři 881, 672 01 Moravský 
Krumlov, IČO 11754125 na realizaci projektu: „Letní lesní školka“ ve výši 10 000 Kč, 

32. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 
oblast tělovýchovy a sportu subjektu: Duběnka, z.s., Nad Haltýři 881, 672 01 Moravský 
Krumlov, IČO 11754125 na realizaci projektu: „Letní lesní školka“ ve výši 10 000 Kč 
a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

33. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast školství 
subjektu: Základní škola nám. Klášterní 134, příspěvková organizace, 672 01 Moravský 
Krumlov, IČO 494393243 na realizaci projektu: „Zdravá škola“ ve výši 1 875 Kč, 

34. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 
oblast školství subjektu: Základní škola nám. Klášterní 134, příspěvková organizace, 
672 01 Moravský Krumlov, IČO 494393243 na realizaci projektu: „Zdravá škola“ ve 
výši 1 875 Kč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

35. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast školství 
subjektu: MŠ Moravský Krumlov, Husova 299, okres Znojmo, příspěvková organizace, 
672 01 Moravský Krumlov, IČO 709935095 na realizaci projektu: „Od dřeva k loutce 

a pohádce“ ve výši 7 777 Kč, 
36. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 

oblast školství subjektu: MŠ Moravský Krumlov, Husova 299, okres Znojmo, 
příspěvková organizace, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 709935095 na realizaci 

projektu: „Od dřeva k loutce a pohádce“ ve výši 7 777 Kč a pověřuje starostu města 
jejím podpisem, 

37. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast školství 
subjektu: VÚ, dětský domov se školou, SVO, SŠ a ZŠ, Moravský Krumlov, příspěvková 
organizace, Nádražní 698, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 49436905 na realizaci 
projektu: „Podpora střediska výchovné péče“ ve výši 15 000 Kč, 



Usnesení č. 64 z 64. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11. 4. 2022 

 

5 

 

38. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 
oblast školství subjektu: VÚ, dětský domov se školou, SVO, SŠ a ZŠ, Moravský 
Krumlov, příspěvková organizace, Nádražní 698, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 
49436905 na realizaci projektu: „Podpora střediska výchovné péče“ ve výši 15 000 Kč 
a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

39. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast školství 
subjektu: Gymnázium Moravský Krumlov, p.o., Smetanova 168, 672 01 Moravský 
Krumlov, IČO 49438875 na realizaci projektu: „Ekologie a enviromentalistika v terénu“ 
ve výši 10 000 Kč, 

40. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 
oblast školství subjektu: Gymnázium Moravský Krumlov, p.o., Smetanova 168, 672 01 
Moravský Krumlov, IČO 49438875 na realizaci projektu: „Ekologie a 
enviromentalistika v terénu“ ve výši 10 000 Kč a pověřuje starostu města jejím 
podpisem, 

41. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast školství 
subjektu: Kolpingova rodina Moravský Krumlov, p.s., Palackého 84, 672 01 Moravský 
Krumlov, IČO 06677886 na realizaci projektu: „Vybavení pro interaktivní výuku a 
projekci při výuce a kroužcích“ ve výši 5 000 Kč, 

42. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 
oblast školství subjektu: Kolpingova rodina Moravský Krumlov, p.s., Palackého 84, 672 
01 Moravský Krumlov, IČO 06677886 na realizaci projektu: „Vybavení pro interaktivní 
výuku a projekci při výuce a kroužcích“ ve výši 5 000 Kč a pověřuje starostu města 
jejím podpisem, 

43. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast kultury 

subjektu: Sdružení rakšické mládeže, z.s., Kopečná 939, 672 01 Moravský Krumlov, 
IČO 27013219 na realizaci projektu: „Václavské hody v Rakšicích 2022“ ve výši 20 000 

Kč, 
44. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 

oblast kultury subjektu: Sdružení rakšické mládeže, z.s., Kopečná 939, 672 01 
Moravský Krumlov, IČO 27013219 na realizaci projektu: „Václavské hody v Rakšicích 
2022“ ve výši 20 000 Kč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

45. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast kultury 
subjektu: Spolek MK2012, Sídliště 351, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 01650394 na 
realizaci projektu: „Krumlovské burčákobraní“ ve výši 30 000 Kč, 

46. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 
oblast kultury subjektu: Spolek MK2012, Sídliště 351, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 
01650394 na realizaci projektu: „Krumlovské burčákobraní“ ve výši 30 000 Kč a 

pověřuje starostu města jejím podpisem, 
47. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast kultury 

subjektu: Smíšený pěvecký sbor Karla Němečka, z.s., Tylova 662, 672 01 Moravský 
Krumlov, IČO 04298217 na realizaci projektu: „Umělecká, koncertní a zájezdová 
činnost Smíšeného pěveckého sboru Karla Němečka, z.s.“ ve výši 30 000 Kč, 

 



Usnesení č. 64 z 64. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11. 4. 2022 

 

6 

 

 

48. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 
oblast kultury subjektu: Smíšený pěvecký sbor Karla Němečka, z.s., Tylova 662, 672 
01 Moravský Krumlov, IČO 04298217 na realizaci projektu: „Umělecká, koncertní a 
zájezdová činnost Smíšeného pěveckého sboru Karla Němečka, z.s.“ ve výši 30 000 Kč 
a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

49. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast kultury 
subjektu: LYRA – singing show, z.s., Sídliště 360, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 
03391779 na realizaci projektu: „Regionální pěvecká soutěž LYRA“ ve výši 30 000 Kč, 

50. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 
oblast kultury subjektu: LYRA – singing show, z.s., Sídliště 360, 672 01 Moravský 
Krumlov, IČO 03391779 na realizaci projektu: „Regionální pěvecká soutěž LYRA“ ve 
výši 30 000 Kč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

51. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast kultury 

subjektu: ALMA, z.s., Dobelice 1, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 26540002 na 
realizaci projektu: „DJEMBE MARATHON 2022“ ve výši 30 000 Kč, 

52. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 
oblast kultury subjektu: ALMA, z.s., Dobelice 1, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 
26540002 na realizaci projektu: „DJEMBE MARATHON 2022“ ve výši 30 000 Kč a 

pověřuje starostu města jejím podpisem, 
53. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast kultury 

subjektu: ZUŠ a DDM Moravský Krumlov, p.o., Školní 139, 672 01 Moravský 
Krumlov, IČO 70841675 na realizaci projektu: „Den rodin“ ve výši 30 000 Kč, 

54. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 
oblast kultury subjektu: ZUŠ a DDM Moravský Krumlov, p.o., Školní 139, 672 01 
Moravský Krumlov, IČO 70841675 na realizaci projektu: „Den rodin“ ve výši 30 000 

Kč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 
55. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast kultury 

subjektu: Kolpingova rodina Moravský Krumlov, p.s., Palackého 84, 672 01 Moravský 
Krumlov, IČO 06677886 na realizaci projektu: „Zažij region, ochutnej region“ ve výši 
15 000 Kč, 

56. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 

oblast kultury subjektu: Kolpingova rodina Moravský Krumlov, p.s., Palackého 84, 672 
01 Moravský Krumlov, IČO 06677886 na realizaci projektu: „Zažij region, ochutnej 
region“ ve výši 15 000 Kč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

57. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast kultury 
subjektu: Ing. Petra Suliková, Husova 12912, 671 72 Miroslav, IČO 69647861 na 
realizaci projektu: „Krumlovský studentský majáles“ ve výši 30 000 Kč, 

58. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 
oblast kultury subjektu: Ing. Petra Suliková, Husova 12912, 671 72 Miroslav, IČO 
69647861 na realizaci projektu: „Krumlovský studentský majáles“ ve výši 30 000 Kč a 
pověřuje starostu města jejím podpisem, 



Usnesení č. 64 z 64. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11. 4. 2022 

 

7 

 

 

59. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast prevence 
rizikového chování subjektu: Základní škola nám. Klášterní 134, příspěvková 
organizace, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 494393243 na realizaci projektu: 
„Adaptační program pro 6. ročník a navazující programy“ ve výši 12 000 Kč, 

60. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 
oblast prevence rizikového chování subjektu: Základní škola nám. Klášterní 134, 
příspěvková organizace, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 494393243 na realizaci 

projektu: „Adaptační program pro 6. ročník a navazující programy“ ve výši 12 000 Kč 
a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

61. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast prevence 
rizikového chování subjektu: Gymnázium Moravský Krumlov, p.o., Smetanova 168, 
672 01 Moravský Krumlov, IČO 49438875 na realizaci projektu: „GMK Survival“ ve 
výši 15 000 Kč, 

62. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 
oblast prevence rizikového chování subjektu: Gymnázium Moravský Krumlov, p.o., 
Smetanova 168, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 49438875 na realizaci projektu: 
„GMK Survival“ ve výši 15 000 Kč a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

63. účetní závěrku za rok 2021 subjektu: Základní škola, Moravský Krumlov, nám. 
Klášterní 134, okres Znojmo, p.o., IČO 49439324, v předloženém znění, 

64. odpisový plán majetku na rok 2022 subjektu: Základní škola, Moravský Krumlov, nám. 
Klášterní 134, okres Znojmo, p.o., IČO 49439324 ve výši 1 183 797,00 Kč dle § 28 
odst. 6 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění, 

65. čerpání rezervního fondu k uplatnění daňové úspory školy ve výši 4 750 Kč subjektu: 
Základní škola, Moravský Krumlov, nám. Klášterní 134, okres Znojmo, p.o., IČO 
49439324, 

66. odpisový plán za rok 2022 subjektu: Mateřská škola, Moravský Krumlov, Husova 299, 
okres Znojmo, p.o., IČO 70995095, 

67. poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov v roce 2022 subjektu: 

DOTYK II, o.p.s., Vídeňská 11/127, Přízřenice, 619 00 Brno, na financování běžných 
výdajů souvisejících s poskytováním sociální služby Raná péče, s názvem DOTYK II, 
o.p.s., ID 9306099, ve výši 17 390 Kč, a to v rozsahu stanoveném základními činnostmi 
pro službu Raná péče uvedenými v ust. § 54 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů, 

68. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 č. 
OSV/6/2022 se subjektem: DOTYK II, o.p.s., Vídeňská 11/127, Přízřenice, 619 00 
Brno, IČO 29277817, na sociální službu Raná péče, s názvem DOTYK II, o.p.s., ID 
9306099, a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy, 

69. poskytnutí účelové dotace ve výši 10 400 Kč z rozpočtu města Moravský Krumlov 
v roce 2022 subjektu: Společnost pro ranou péči, pobočka Brno, Uzbecká 572/32, 625 
00 Brno, IČO 75094924, na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním 
sociální služby Raná péče, s názvem Společnost pro ranou péči, pobočka Brno, ID 



Usnesení č. 64 z 64. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11. 4. 2022 

 

8 

 

4123958, a to v rozsahu stanoveném základními činnostmi uvedenými v ust. § 54 

zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 
70. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 č. 

OSV/7/2022 se subjektem: Společnost pro ranou péči, pobočka Brno, Uzbecká 572/32, 
625 00 Brno, IČO 75094924, na sociální službu Raná péče, s názvem Společnost pro 
ranou péči, pobočka Brno, ID 4123958, a pověřuje starostu města podpisem této 
smlouvy, 

71. poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov v roce 2022 subjektu: 

TyfloCentrum Brno, o.p.s., Chaloupkova 3131/7, 612 00 Brno, na financování běžných 
výdajů souvisejících s poskytováním sociální služby Odborné sociální poradenství, 
s názvem Poradny pro zrakově postižené v Jihomoravském kraji, ID 5856220, ve výši 
10 000 Kč, a sociální služby Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením, s názvem Aktivizační služby zrakově postiženým 
v Jihomoravském kraji, ID 5133774, ve výši 12 000 Kč, a to v rozsahu stanoveném 
základními činnostmi uvedenými pro službu Odborné sociální poradenství v ust. § 37 a 
pro Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením v ust. § 
66 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění pozdějších předpisů, 

72. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 č. 
OSV/8/2022 se subjektem: TyfloCentrum Brno, o.p.s., Chaloupkova 3131/7, 612 00 

Brno, IČO 26223210, na sociální služby, Odborné sociální poradenství, s názvem 
Poradny pro zrakově postižené v Jihomoravském kraji, ID 5856220, a sociální služby 
Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením, s názvem 
Aktivizační služby zrakově postiženým v Jihomoravském kraji, ID 5133774, a pověřuje 
starostu města podpisem této smlouvy, 

73. poskytnutí účelové dotace ve výši 20 000 Kč z rozpočtu města Moravský Krumlov 
v roce 2022 subjektu: Diecézní charita Brno, Oblastní charita Znojmo, třída Kpt. Jaroše 
1928/9, Černá Pole, 602 00 Brno, Dolní Česká 313/1, 669 02 Znojmo, IČO 44990260, 
na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním sociální služby Osobní 
asistence, s názvem Osobní asistence Znojmo, ID 4964533, v rozsahu stanoveném 
základními činnostmi uvedenými ust. § 39 zákona č. 108/2006 sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů, 

74. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 č. 
OSV/9/2022 se subjektem: Diecézní charita Brno, Oblastní charita Znojmo, třída Kpt. 
Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 Brno, Dolní Česká 313/1, 669 02 Znojmo, IČO 
44990260, na sociální službu Osobní asistence Znojmo, s názvem Osobní asistence 
Znojmo, ID 4964533, a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy, 

75. poskytnutí účelové dotace ve výši 14 818 Kč z rozpočtu města Moravský Krumlov 
v roce 2022 subjektu: SPONDEA, z.ú., Sýpka 1351/25, 613 00 Brno – Černá Pole, na 
financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním sociální služby Krizová 
pomoc, s názvem Krizová pomoc, ID 544904, v rozsahu stanoveném základními 
činnostmi uvedenými v ust. § 60a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve 
znění pozdějších předpisů, 

 



Usnesení č. 64 z 64. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11. 4. 2022 

 

9 

 

 

76. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 č. 
OSV/10/2022 se subjektem: SPONDEA, z.ú., Sýpka 1351/25, 613 00 Brno – Černá 
Pole, IČO 25346342 na sociální službu Krizová pomoc, s názvem Krizová pomoc, ID 
544904, a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy,  

77. poskytnutí účelové dotace ve výši 29 700 Kč z rozpočtu města Moravský Krumlov 
v roce 2022 subjektu: Diecézní charita Brno, Oblastní charita Třebíč, třída Kpt. Jaroše 
1928/9, Černá Pole, 602 00 Brno, Leopolda Pokorného 15, 674 01 Třebíč, na 
financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním sociální služby K-centrum 

NOE, s názvem K – centrum Noe, ID 7736193, v rozsahu stanoveném základními 
činnostmi uvedenými v ust. § 59 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů, 

78. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 č. 
OSV/11/2022 se subjektem: Diecézní charita Brno, Oblastní charita Třebíč, třída Kpt. 
Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 Brno, Leopolda Pokorného 15, 674 01 Třebíč, IČO 
44990260, na sociální službu K - centrum NOE, s názvem K – centrum Noe, ID 

7736193, a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy, 
79. poskytnutí individuální účelové dotace ve výši 6 000 Kč z rozpočtu města Moravský 

Krumlov v roce 2022 subjektu: Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s., Hábova 
1571/22, Stodůlky, 155 00 Praha 5, na financování běžných výdajů souvisejících 
s poskytováním sociální služby Raná péče, s názvem Raná péče pro Moravu a Slezska, 
ID 7118025, v rozsahu stanoveném základními činnostmi uvedenými v ust. § 54 zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

80. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 č. 
OSV/12/2022 se subjektem: Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s., Hábova 1571/22, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO 00499811 na sociální službu Raná péče, s názvem Raná 
péče pro Moravu a Slezska, ID 7118025, a pověřuje starostu města podpisem této 
smlouvy,  

81. finanční zajištění preventivních programů Centra prevence, společnosti Podané ruce na 
rok 2022 bez cestovného a Centra prevence PRVoK/E-bezepčí pro školy správního 
obvodu Moravský Krumlov z prostředků města vyčleněných na prevenci na rok 2022, 

82. znění výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Obnova jižního 
parteru zámku Moravský Krumlov“ a složení výběrové komise na toto výběrové řízení, 

83. využití prostoru mostu spojujícího ulice Pod zámkem a U mostu k veřejnému „graffiti 
prostoru“, 

84. Smlouvu o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí č. 
9001955282  - přípojka smuteční síň se subjektem: EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 

Brno, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 
85. znění výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Skatepark, místní 

část Rakšice, Moravský Krumlov“ a složení výběrové komise na toto výběrové řízení, 
86. zahraniční cestu Mgr. Zdeňka Juránka, Mgr. Michaely Oliwinské a Mgr. Květy Kotkové 

v rámci projektu MAP II do Slovinska v termínu 18. – 20. 5. 2022, 



Usnesení č. 64 z 64. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11. 4. 2022 

 

10 

 

 

87. zveřejnění záměru prodat nově vzniklé pozemky p. č. 2121/29 o výměře 318 m2, p. č. 
2122/37 o výměře 148 m2, p. č. 2122/38 o výměře 109 m2 a p. č. 2122/38 o výměře 105 
m2, jak je uvedeno v GP č. 3029-28/2022, které byly odděleny z pozemku p. č. 2121/1 
o původní výměře 1 386 m2 a pozemku p. č. 2122/41 o původní výměře 5 244 m2, druh 

pozemků ostatní plocha, vedené na LV 10001 pro obec a k. ú. Mor. Krumlov, 
88. pronájem části pozemku p. č. 334/1 o výměře cca 35 m2 z celkové výměry 691 m2, druh 

pozemku zastavěná plocha a nádvoří, vedený na LV 10001 pro obec a k. ú. Mor. 

Krumlov, za nájemné ve výši 1 200 Kč/rok, na dobu neurčitou od 1. 5. 2022  
 IČ: 72508469, 

89. žádost o souhlas vlastníka dotčeného pozemku p. č. 1857/1 v k. ú. Moravský Krumlov 
subjektu: ELSPACE s.r.o., se sídlem Řípská 1525/11g, 627 00 Brno – Slatina – „M. 
Krumlov, Kaufman přeložka SS skříně“ v předloženém znění, 

90. uzavření Smlouvy č.: ZN-001030072169/001-ELSP o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene pro stavbu s názvem: „M. Krumlov,  přeložka SS skříně“, 
věcné břemeno bude zřízeno na pozemku p. č. 1857/1, vedeném na LV 10001 pro obec 

a k.ú. Mor. Krumlov, za úplatu ve výši 2 000 Kč + DPH, ve prospěch spol. EG.D, a.s., 
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 28085400, 

91. žádost o souhlas vlastníka dotčeného pozemku p. č. 773 v k. ú. Moravský Krumlov 
subjektu: ZMES, s.r.o., se sídlem Sadová 829/1, 674 01 Třebíč – „M. Krumlov,  
přeložka SS skříně“ v předloženém znění, 

92. žádost o souhlas vlastníka dotčených pozemků p. č. 2341/19, 2341/20 a 2327/2 v k. ú. 
Moravský Krumlov subjektu:  

 – „Novostavba rodinného domu Rakšice, ul. Polní“ v předloženém 
znění, 

93. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene pro stavbu s názvem: „STL plynovodní 
přípojka“ v předloženém znění, subjektu:  

, na pozemku p. č. 1452/1, vedené na LV 1001 pro obec a k. ú. Mor. 
Krumlov za úplatu ve výši 1 000 Kč + DPH, 

94. pořádání akce „Pálení čarodějnic“ subjektu: Jiří Jelínek, Dukovany 293, 675 56, IČ 
67034527 konané dne 30. 4. 2022 od 14:00 do 23:00 hodin v horním zámeckém parku 
v Moravském Krumlově,  

95. zveřejnit záměr směnit pozemek ve vlastnictví Města  Mor. Krumlov,  tj.  pozemek p. 
č. 4099 o výměře 676 m2, druh pozemku ostatní plocha, vedený na LV 10001 pro obec 
a k. ú. Mor. Krumlov, za pozemky p. č. 3835 o výměře 1 186 m2, druh pozemku ostatní 
plocha, p. č. 4422/40 o výměře 213 m2, druh pozemku ostatní plocha, p. č. 4451/112 o 
výměře 38 m2, p. č. 4451/110 o výměře 367 m2, p. č. 4451/95 o výměře 1291 m2, p. č. 
4451/62 o výměře 88 m2, p. č. 4451/61 o výměře 72 m2, p. č. 4451/55 o výměře 37 m2, 

p. č. 4451/43 o výměře 24 m2, p. č. 4451/27 o výměře 36 m2, p. č. 4451/16 o výměře 
164 m2, druh pozemků lesní pozemek, p. č. 3228/2 o výměře 126 m2, druh pozemku 

ostatní plocha, vedené na LV 2860 pro obec a k. ú. Mor. Krumlov a pozemek p. č. 
800/37 o výměře 146 m2, vedený na LV 5 v k. ú. Rybníky na Moravě, obec Rybníky, 



Usnesení č. 64 z 64. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11. 4. 2022 

 

11 

 

96. ukončení smlouvy o nájmu sociálního bytu č. 1 s nájemcem , a to 
výpovědí ze strany pronajímatele za hrubé porušení smluvních povinností nájemce dle 
č. VI. odst. 1 písm. b) Smlouvy o nájmu nemovitých věcí ze dne 19. 4. 2021, 

97. výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce zámku 
Moravský Krumlov – mobiliář – 1. část“ a pověřuje starostu města podpisem 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, 

98. kupní smlouvu se subjektem KANONA a.s., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4, IČ 
04163664, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

99. výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce zámku 
Moravský Krumlov – mobiliář – 2. část“ a pověřuje starostu města podpisem 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího nabídky, 

100. kupní smlouvu se subjektem LETECH DESIGN spol. s r.o., Zlatnická 1128/6, 111 21 
Praha 1, IČ 64941612, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

101. poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro oblast 
individuální subjektu: Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Moravský 
Krumlov, nám. Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 75041898 na realizaci 

projektu: „Zlepšení zoohygienické situace v chovu včel“ ve výši 45 000 Kč, 
102. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2022 pro 

oblast individuální subjektu: Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Moravský 
Krumlov, nám. Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 75041898 na realizaci 

projektu: „Zlepšení zoohygienické situace v chovu včel“ ve výši 45 000 Kč a pověřuje 
starostu města jejím podpisem, 

103. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o umístění městského kamerového a dohlížecího systému se 
subjektem: , v 
předloženém znění a pověřuje starostu jeho města podpisem, 

104. poskytnutí finančního daru z rozpočtu města 2022 ve výši 5 000 Kč na podporu XXX. 
ročníku dějepisné soutěže studentů Gymnázií ČR a SR subjektu: Nadační fond 
Gaudeamus při Gymnáziu Cheb, Nerudova 2283/7, 350 02 Cheb, IČ 25228633 dle 
žádosti ze dne 28. 3. 2022 a pověřuje starostu města podpisem příslušné darovací 
smlouvy. 

 

 

 

II. Rada města neschvaluje: 
1. poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov v roce 2022 

subjektu: SPONDEA, o.p.s., Sýpka 25, 613 00 Brno, pro sociální službu Intervenční 
centra, s názvem Intervenční centrum, ID 5594939, 

2. zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 3119/1 o výměře cca 110 m2 z celkové 
výměry 2 117 m2, druh pozemku zahrada, vedený na LV 1001 pro obec a k. ú. Mor. 
Krumlov,  

3. zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 1137/1 o výměře cca 40 m2 z celkové 
výměry 8 477 m2, druh pozemku ostatní plocha, vedený na LV 10001 pro obec a k. ú. 
Mor. Krumlov,  



Usnesení č. 64 z 64. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11. 4. 2022 

 

12 

 

4. zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 2749/1 o výměře cca 49 m2 z celkové 
výměry 7 000 m2, druh pozemku ostatní plocha, vedený na LV 10001 pro obec a k. ú. 
Mor. Krumlov, 

5. žádost o souhlas vlastníka dotčeného pozemku p. č. 2921/1 v k. ú. Moravský Krumlov 
subjektu:  – 

„Příjezdová komunikace“ v předloženém znění, a pověřuje ředitele SmMK k dalšímu 
jednání ve věci. 
 

 

 

III. Rada města provádí: 
1. rozpočtové opatření č. 5/2022 v předloženém znění. 

 

 

IV. Rada města odkládá: 

1. své rozhodnutí ve věci úhradu ztráty hospodaření z roku 2021 subjektu: Městské 
kulturní středisko Moravský Krumlov,  

2. své rozhodnutí ve věci schválení účetní závěrku za rok 2021 subjektu: Mateřská škola, 
Moravský Krumlov, Husova 299, okres Znojmo, p.o., IČO 70995095. 

 

 

 

V. Rada města doporučuje: 

1. ZM ke schválení poskytnutí účelové dotace ve výši 1 853 300 Kč z rozpočtu města 
Moravský Krumlov v roce 2022 subjektu: Centrum sociálních služeb Znojmo, 
příspěvková organizace, U Lesíka 3547/11, 669 02 Znojmo, na financování běžných 
výdajů souvisejících s poskytováním sociální služby Pečovatelská služba, s názvem 
Pečovatelská služba Moravský Krumlov, ID 4503635, v rozsahu stanoveném základními 
činnostmi uvedenými v ust. § 40 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů a dále doporučuje pověřit starostu podpisem této smlouvy,  

2. ZM ke schválení poskytnutí účelové dotace ve výši 600 000 Kč z rozpočtu města 
Moravský Krumlov v roce 2022 subjektu: Diecézní charita Brno, Oblastní charita 
Znojmo, třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 Brno, Dolní Česká 313/1, 669 02 

Znojmo, IČO 44990260, na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním 
sociální služby Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež, s názvem Klub Coolna 
Moravský Krumlov, ID 7023613, v rozsahu stanoveném základními činnostmi 
uvedenými v ust. § 62 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů a dále doporučuje pověřit starostu podpisem této smlouvy, 

3. ZM ke schválení poskytnutí účelové dotace ve výši 50 600 Kč z rozpočtu města Moravský 
Krumlov v roce 2022 subjektu: Diecézní charita Brno, Oblastní charita Znojmo, třída Kpt. 
Jaroše 1928/9, Černá Pole, 602 00 Brno, Dolní Česká 313/1, 669 02 Znojmo, IČO 



Usnesení č. 64 z 64. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11. 4. 2022 

 

13 

 

44990260, na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním sociální služby 
Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi, s názvem Rodinný sociální asistent, ID 
2994532, v rozsahu stanoveném základními činnostmi uvedenými v ust. § 65 zákona č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů a dále doporučuje 
pověřit starostu podpisem této smlouvy. 

 

VI. Rada města pověřuje: 

1. odpovědné zaměstnance subjektu: MěKS, Moravský Krumlov k převzetí mobiliáře 
pořízeného městem na zámek Moravský Krumlov. 

 

 

VII. Rada města stanovuje: 
1. závazný ukazatel – členský příspěvek na rok 2022 vůči subjektu: ZnojmoRegion, z.s., 

Obroková 1/12, 669 02 Znojmo, IČO 01927990 ve výši 40 000 Kč. 
 

 

 

VIII. Rada města bere na vědomí: 
1. informace starosty o proběhlých jednáních, 
2. informaci starosty o žádosti o humanitární pomoc ukrajinského města Kvasilov 

3. předloženou odpověď na stížnost S-1/2022  
, 

4. fyzické vystoupení Mgr. Fruhwirtové ve věci zpracování „Programu rozvoje města 
Moravský Krumlov 2023-2029“, 

5. informaci starosty o zrušení ZRR o.p.s. Krajského soudu Brno a dalším postupu ve věci,  
6. informaci o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní za období 03/2022,  

7. fyzické vystoupení pořadatelů k plánované motoristické akci „SuperMoto Moravský 
Krumlov 2022“, 

8. žádost o pořádání motoristické akce „SuperMoto Moravský Krumlov 2022“ ve dnech 
16. -17. 7. 2022,  

9. Zápis z 21. jednání Komise protidrogové prevence, prevence rizikového chování a 
prevence kriminality ze dne 1. 4. 2022, 

10. stanovisko Komise protidrogové prevence, prevence rizikového chování a prevence 
kriminality k poskytnutí Veřejné finanční podpory pro oblast prevence rizikového 
chování na rok 2022, 

11. Přehled činnosti v oblasti protidrogové prevence, prevence rizikového chování a 
prevence kriminality v regionu Moravský Krumlov za rok 2021, 

12. Zprávu OSV MěÚ Moravský Krumlov ve věci „Doporučení k ukončení smlouvy o 
nájmu sociálního bytu č. 1 v objektu bývalé sýpky na ulici Palackého 97, na pozemku 

p. č. 254/1 v k. ú. Moravský Krumlov“,  



Usnesení č. 64 z 64. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 11. 4. 2022 

 

14 

 

13. žádost o příspěvek subjektu: Diecézní charita Brno, Oblastní charita Rajhrad, Jiráskova 
47, 664 61 Rajhrad, IČ 44990260, ze dne 15. 3. 2022. 

 

 

Zapisovatel:  

 Ing. Pavel Vavřina 

 

  

 

         Jana Nahodilová  

 

  

za obsahovou správnost: 
 

 

 Ing. Martin Procházka 

 

 

V Moravském Krumlově dne 14. 4. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Třetina Mgr. Zdeněk Juránek 

starosta města místostarosta města 

     

 

 


